
Nordea Pankki, Oulun alueen tarjoukset Oulun Kaapelityöväen ammattiosasto n:o 72 ry:n 
jäsenille:

Talousturvasopimus n:o 6189 on voimassa 30.4.2010 asti. 

Mitä enemmän keskität, sitä enemmän hyödyt 

Nordean Etuohjelma tarjoaa raha-asiansa Nordeaan keskittävälle asiakkaalle tuntuvia rahallisia 
etuja, jotka kasvavat asioinnin mukaan. 

Etujen saamisen perusedellytys on, että sinulla on Nordeassa tili, jolle tulee säännöllinen tulo. 
Avainasiakkaana saat parhaat edut ja ne koskevat sinun lisäksesi puolisoasi, sekä kaikkia kotona 
asuvia alle 18-vuotiaita lapsia, jos niin haluat. Yksi keskeisimmistä avainasiakaseduistasi on oma 
yhteyshenkilö – henkilökohtainen pankkineuvoja – joka tarjoaa asiantuntevaa neuvontaa pankki- ja 
vakuutusasioissa. 

Päivittäinen pankkiasiointi hoituu verkkopankissa 

Omilla henkilökohtaisilla pankkitunnuksilla hoidat monet pankkiasiat silloin kun sinulle parhaiten 
sopii – verkkopankki on avoinna 24 tuntia joka päivä. Pankkitunnuksilla varmistat henkilöllisyytesi 
ja voit hoitaa myös puhelimitse monia pankkiasioita numerossa 0200 3000 (pvm/mpm) ma-pe 8-20. 
Mikäli et vielä omista Pankkitunnuksia, käy hakemassa ne lähimmästä Nordean konttorista. 

Joustoluotto

Oulun Kaapelityöväen ammattiosasto n:o 72 jäsenillä on mahdollisuus saada Nordea Rahoituksen 
moneen käyttöön sopivaa Joustoluottoa. Luoton määrä on enintään 25.000 euroa ilman vakuutta. 
Laina-aika sovitaan asiakaskohtaisesti. Asiakkaan korko määräytyy Etuohjelman tason mukaisesti. 
Joustoluottohakemukset käsitellään Nordean normaalien luotonmyöntöperustein.

ETU: Jäsenet saavat Joustoluoton avausmaksusta 50% alennuksen.

Joustoluottoon voit tutustua ja hakea sitä www.nordea.fi – tai www.nordearahoitus.fi – sivuilta ja 
tietenkin Nordean konttoreista.

Nordea höylää oman kodin kynnyksen matalammaksi

Teemme Oulun Kaapelityöväen Ammattiosasto n:o 72 jäsenille henkilökohtaisen 
asuntolainatarjouksen!

Asuntolainan korko on valitsemasi viitekorko + asiakaskohtainen marginaali. Asuntolainan laina-
aika voi olla jopa 35 vuotta. Asuntolaina myönnetään Nordean normaalien luotonmyöntö- ja 
vakuutusperiaatteiden mukaisesti. 

ETU: Jäsenet saavat järjestelypalkkiosta 50% alennuksen. Verkkopankissa haetusta 
asuntolainasta emme peri lainkaan järjestelypalkkiota.

Huoneistokeskuksen ja SKV:n palvelut, Oulussa: 

Järjestön jäsenet saavat maksuttoman suullisen hinta-arvion myytävästä asunnosta. 
Yhteyshenkilönä Huoneistokeskuksessa on Seppo Lääveri puh: 020 7802904/040–5688 990 tai 
sähköpostilla: seppo.laaveri(at)huoneistokeskus.fi ja muista mainita, että olet Oulun Kaapelityöväen 
Ammattiosasto n:o 72 jäsen.

ETU: Jäsenet saavat maksuttoman suullisen hinta-arvion myytävästä asunnosta.

mailto:seppo.laaveri(at)huoneistokeskus.fi
http://www.nordearahoitus.fi/
http://www.nordea.fi/


Meiltä saat myös vakuutukset  itsellesi ja perheellesi! 

Pyydä kilpailukykyinen vakuutustarjous ja soita: 
Pekka Kiiskilä puh: 050–400 0865, 
Martti Kaikkonen puh: 040–5707320,
Risto Kolivuori puh: 044–3338072 tai
Mikko Snellman puh: 050–5949600.

Työtaistelulainat:

Jäsenten työtaistelulainoista sovitaan aina erikseen ammattiliiton ja Nordea pankin välisessä 
Yhteistoimintasopimuksessa.

Kiinnostuitko?

Kaikki tämän Talousturvasopimuksen edut saat käyttöösi vain järjestökohtaisella tunnuksella 6189 
ja oman jäsenkorttisi numerolla. Voit valita näistä sekä monista muista eduista ja Nordea Pankin 
erinomaisista palveluista itsellesi ja perheellesi parhainten sopivat tuotteet ja palvelutavan. 

Järjestön jäsenille tarjoamme mahdollisuuden maksuttomaan neuvontakeskusteluun oman talouteen 
liittyvissä raha-asioissa pankkineuvojan tai palveluneuvojan kanssa. Varaa neuvotteluaikasi 
etukäteen numerosta 0200 3000 (pvp/mpm) ma-pe 8-20. 

Voit tutustua Nordean tarjoamiin tuotteisiin ja etuihin www.nordea.fi -sivuilla

Ota yhteyttä niin keskustellaan lisää Sinun pankkiasioistasi!

Yhteyshenkilösi Nordea Oulun konttorissa on:

Ulla Törne, järjestöasiantuntija, puh: (08) 3107 506/ 050–3138261 tai sähköposti 
ulla.torne(at)nordea.fi

Kuvassa Nordea Pankin 
Palkansaajatoimikunnan jäseniä: 
vasemmalta paikallisjohtaja Matti 
Hautala, Nordea, aluejohtaja Pekka 
Koskela, Nordea, Harri Haapasalo, 
AKAVA, Vesa Saarinen, SAK, Eero 
Hietapelto, AKAVA, Jari Ahokas, SAK,
Katja Koivukoski, SAK, Ulla Törne, 
Nordea ja Erja Marjeta, STTK. Kuvasta 
puuttuu Ulla Kangasluoma, SAK.

Ystävällisin terveisin

Nordea Pankki Suomi Oyj
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